ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n. Bairro Lobo. Cidade Universitária de Cáceres.
Cáceres-MT. Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – e-mail: seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 2 AO EDITAL Nº 002/2022 – PROEG/DEAD
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA ANÁLISE DE INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE) MATO GROSSO (UNEMAT), por meio da

Diretoria de Gestão de Educação a Distância (DEAD) da Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação (PROEG), no uso de suas atribuições legais, e considerando a

Resolução nº 33/2021 – CONEPE e a Resolução nº 54/2011 – CONEPE, torna

público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo para

preenchimento de vagas remanescentes dos Cursos de Graduação a distância,

ofertados sob a responsabilidade da Diretoria de Gestão de Educação a Distância

(DEAD) no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), constante do

Anexo I deste edital

As respostas aos recursos interpostos estão disponíveis na ÁREA DO CANDIDATO,

acessível pelo site http://dead.unemat.br , na área SELETIVOS, no espaço

destinado a este processo seletivo.

Cáceres-MT, 9 de fevereiro de 2022.

Roberto Tikao Tsukamoto Júnior
COORDENADOR ADJUNTO UAB/UNEMAT

PORTARIA N.º 316/2020 – UNEMAT

http://dead.unemat.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n. Bairro Lobo. Cidade Universitária de Cáceres.
Cáceres-MT. Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – e-mail: seletivos.dead@unemat.br

ANEXO I
Resultado da Análise dos Recursos contra o Resultado Preliminar da Análise

das Inscrições

CURSO: Bacharelado em Administração Pública

Ordem Candidato(a) Situação do recurso

1.  LEANDRO LEMES PEREIRA IMPROVIDO

		2022-02-09T16:23:58-0300